

**Årsredovisning**  
för  
**Byggledning Sydsverige AB**  
556907-7208

Räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Hansson, Styrelseledamot  
2025-02-13

Styrelsen för Byggledning Sydsverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom byggbranschen med tjänster som byggledning, kontrollansvarig, CAD-ritning, projektering med mera.

Företaget har sitt säte i Ystad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har de senaste åren övergått till att utföra merparten av sina uppdrag koncerninternt. Då systerbolagen som arbetar inom fastighetsexploatering för närvarande deltar i detaljplanearbete för framtida exploatering, samt det faktum att de producerande bolagen har sett vikande efterfrågan från externa kunder, har även omsättningen i Byggledning Syd minskat i motsvarande omfattning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	567	3 878	4 275	3 650
Resultat efter finansiella poster	-4 027	193	611	149
Soliditet (%)	14,1	10,6	19,9	25,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	391 696	148 164	<b>589 860</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		148 164	-148 164	<b>0</b>
Årets resultat			5 858	<b>5 858</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>39 860</b>	<b>5 858</b>	<b>95 718</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 860
årets vinst	5 858
	<b>45 718</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 718
	<b>45 718</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>	<b>2022-10-01 -2023-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		567 373	3 877 805
Övriga rörelseintäkter		585	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>567 958</b>	<b>3 877 805</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 460	-29 516
Övriga externa kostnader		-509 638	-598 671
Personalkostnader	2	-3 123 387	-3 160 930
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 648 485</b>	<b>-3 789 117</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 080 527</b>	<b>88 688</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 875	105 125
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	41
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-947 469	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 617	-727
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-945 995</b>	<b>104 439</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 026 522</b>	<b>193 127</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		4 150 623	0
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>4 290 623</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>264 101</b>	<b>193 127</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-258 243	-44 963
<b>Årets resultat</b>		<b>5 858</b>	<b>148 164</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	471 521	5 690 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>471 521</b>	<b>5 690 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>471 521</b>	<b>5 690 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	875 000
Fordringar hos koncernföretag		125 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 000</b>	<b>875 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 378	72 540
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 378</b>	<b>72 540</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>208 378</b>	<b>947 540</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>679 899</b>	<b>6 637 540</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		39 860	391 696
Årets resultat		5 858	148 164
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>45 718</b>	<b>539 860</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>95 718</b>	<b>589 860</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>140 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		91 193	78 084
Skulder till koncernföretag		144 000	5 464 623
Skatteskulder		215 801	55 414
Övriga skulder		113 186	289 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>584 181</b>	<b>5 907 680</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>679 899</b>	<b>6 637 540</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	778 194	778 194
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>778 194</b>	<b>778 194</b>
Ingående avskrivningar	-778 194	-778 194
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-778 194</b>	<b>-778 194</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	101 000
Försäljningar	0	-101 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	5 690 000	5 570 000
Tillkommande fordringar	0	120 000
Avgående fordringar	-4 271 010	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 418 990</b>	<b>5 690 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-947 469	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-947 469</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>471 521</b>	<b>5 690 000</b>

### Not 6 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till AHLPTOPPEN AB, org 556980-5079 med säte i Ystad.

### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, Sydrev Revision & Redovisning AB

Köpingebro 2025-02-12

*Andreas Hansson*  
Andreas Hansson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-12

*Lina Gustafsson*  
Lina Gustafsson  
Auktoriserad revisor
